CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N° CM 149/2022

Excelentíssimo Senhor
SEBASTIÃO TIAGO DE QUEIROZ —  Traci  Tiago
Presidente da Câmara Municipal
ITURAMA/ MG

0 Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário, apresenta a

Vossa Excelência a presente indicação, solicitando ao Sr. Prefeito Municipal, que

instale no Distrito de Alexandrita o ECO PONTO, para coletas de entulhos e galhos.

JUSTIFICATIVA

0 Distrito de Alexandrita necessita com urgência desse ECOPONTO,
tendo em vista que a área do antigo lixão deverá retornar ao antigo proprietário e a
população ficará descoberta desse local de descarte.

Iturama/MG, 11 de maio de 2022.

cgo

Márcio ;-rtuna—to-  de Godoy ---
Vereador

./‘  a

Av. Pref to Juca Padua, 235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1